ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số: 189/UBND-NN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 01 năm 2025

	V/v thực hiện Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại do thiên tai, dịch hại thực vật.

Kính gửi:  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 9/2025/QĐ-TTg ngày 10/01/2025 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại do thiên tai, dịch hại thực vật.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan và các địa phương triển khai các nội dung tại Quyết định số 9/2025/QĐ-TTg ngày 10/01/2025 của Thủ tướng Chính phủ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch và PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: LĐVP;
- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến